
Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik
: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi
: 4C

Jadwal Kuliah R.LA701 Kamis  13:00-15:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - WININDA QUSNUL KHOTIMAH, M.A.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
9 Mar 2023

Kontrak perkuliahan
Prinsip komunikasi organisasi

 26 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 2 Kamis
16 Mar 2023

Teori komunikasi organisasi  31 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 3 Kamis
30 Mar 2023

komunikasi organisasi dan motivasi  25 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 4 Kamis
6 Apr 2023

Iklim  komunikasi organisasi  31 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 5 Kamis
13 Apr 2023

Aliran komunikasi organisasi  35 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 6 Kamis
4 Mei 2023

teknologi informasi dan komunikasi organisasi  35 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 7 Kamis
11 Mei 2023

review materi  35 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 8 Kamis
25 Mei 2023

Kekuasaan dan pemberdayaan dalam organisasi  26 WININDA QUSNUL KHOTIMAH
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HADIR
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 9 Kamis
1 Jun  2023

Komunikasi dan gaya kepemimpinan
(teori)

 35 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 10 Kamis
8 Jun  2023

Komunikasi dan gaya kepemimpinan bagian 2  27 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 11 Kamis
15 Jun  2023

efektivitas dan efisiensi organisasi:internal  35 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 12 Kamis
22 Jun  2023

stress, konflik, dan komunikasi organisasi  24 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 13 Kamis
6 Jul 2023

efektivitas dan efisiensi prganisasi:eksternal  35 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 14 Jumat
7 Jul 2023

REVIEW  35 WININDA QUSNUL KHOTIMAH

 15   

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

WININDA QUSNUL KHOTIMAH, M.A.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Komunikasi Organisasi
4C

Ilmu Sosial & Ilmu Politik
Ilmu Komunikasi

WININDA QUSNUL KHOTIMAH, M.A.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1706015123 MUHAMMAD FIQIH ADITIA  68 80  85 80 B 79.00

 2 2006015111 MUHAMMAD ALGHIFARI  88 80  80 80 A 82.00

 3 2006015257 MUHAMMAD IRFAN MAULANA  0 0  0 0 E 0.00

 4 2106015010 PIPIT ARIYANTI  70 80  70 80 B 73.50

 5 2106015020 TRIAS BIGAR PERKASA  85 80  75 80 B 79.25

 6 2106015040 MOHAMED TAFFARUL RIZKY  82 80  85 85 A 83.00

 7 2106015059 HIMAWAN MAHENDRA HADITAMA  80 80  80 80 A 80.00

 8 2106015067 MUHAMMAD HAIKAL SURYANA  70 60  0 60 E 38.50

 9 2106015071 RIFQI KRISDINTAMA  75 80  80 80 B 78.75

 10 2106015092 ARIF MAULANA  88 80  80 80 A 82.00

 11 2106015094 FLORICA QADARIFAN  80 80  88 88 A 84.00

 12 2106015096 MUZAMMIL  78 70  70 60 B 71.00

 13 2106015125 SITI NURVAUZIAH  75 80  70 80 B 74.75

 14 2106015135 ANA REZA AKBAR  75 80  70 80 B 74.75

 15 2106015153 MUHAMAD ADIRA PUTRA NOER  69 0  0 0 E 17.25

 16 2106015154 BERWYN MUHAMMAD RAFAELINO  88 80  88 80 A 85.20

 17 2106015166 NABILA PRAMUDHITA CAHYANINGRUM  85 80  80 88 A 82.05

 18 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA  80 80  80 80 A 80.00

 19 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA  80 80  85 88 A 82.80

 20 2106015208 HUSNA ADZKIA  78 80  75 80 B 77.50

 21 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA  80 80  80 80 A 80.00

 22 2106015229 RECYA  AMALIA  75 80  75 80 B 76.75

 23 2106015231 ADE IRMA SILVIA  75 80  75 80 B 76.75

 24 2106015247 NADIA SAFITRI  77 80  75 80 B 77.25

 25 2106015257 HEKA RIZKY HAKIKOH  80 80  75 80 B 78.00

 26 2106015269 IBNU JANUAR RAHARJA  82 80  80 80 A 80.50

 27 2106015281 NISRA ZAMZAM CHAIRANI  75 80  75 80 B 76.75
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:
:
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2106015295 GIRI DWI NOVIYANTO  85 80  85 85 A 83.75

 29 2106015310 MUHAMMAD RIZKY MAULANA  80 80  80 80 A 80.00

 30 2106015336 IBNU BATUTAH  80 80  88 88 A 84.00

 31 2106015355 MUHAMMAD FARHAN GIFARI  77 80  80 80 B 79.25

 32 2106015361 BIAS ANGGA ARSALA  75 80  85 80 A 80.75

 33 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA  75 80  80 80 B 78.75

 34 2106015384 NADYA ARFIANA  80 80  80 80 A 80.00

 35 2106015388 M FARHAN FADHILA  70 80  80 80 B 77.50

WININDA QUSNUL KHOTIMAH, M.A.

Ttd



N A M A
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Dosen : WININDA QUSNUL KHOTIMAH, M.A.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 1 Jun  2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 7 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1706015123 MUHAMMAD FIQIH ADITIA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 2 2006015111 MUHAMMAD ALGHIFARI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 3 2006015257 MUHAMMAD IRFAN MAULANA 8  57X X V X V V V X V X V X V V

 4 2106015010 PIPIT ARIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015020 TRIAS BIGAR PERKASA 11  79X V X V V V V X V V V V V V

 6 2106015040 MOHAMED TAFFARUL RIZKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015059 HIMAWAN MAHENDRA HADITAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015067 MUHAMMAD HAIKAL SURYANA 8  57X X X X V V V X V X V V V V

 9 2106015071 RIFQI KRISDINTAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015092 ARIF MAULANA 7  50X X X X V V V X V X V X V V

 11 2106015094 FLORICA QADARIFAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015096 MUZAMMIL 11  79X V X V V V V X V V V V V V

 13 2106015125 SITI NURVAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015135 ANA REZA AKBAR 11  79V V X V V V V V V X V X V V

 15 2106015153 MUHAMAD ADIRA PUTRA NOER 7  50X X X X V V V X V X V X V V

 16 2106015154 BERWYN MUHAMMAD RAFAELINO 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 17 2106015166 NABILA PRAMUDHITA CAHYANINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA 12  86V V V V V V V X V V V X V V

 19 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015208 HUSNA ADZKIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 1 Jun  2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 7 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015229 RECYA  AMALIA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 23 2106015231 ADE IRMA SILVIA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 24 2106015247 NADIA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015257 HEKA RIZKY HAKIKOH 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 26 2106015269 IBNU JANUAR RAHARJA 11  79X V X V V V V V V X V V V V

 27 2106015281 NISRA ZAMZAM CHAIRANI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 28 2106015295 GIRI DWI NOVIYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015310 MUHAMMAD RIZKY MAULANA 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 30 2106015336 IBNU BATUTAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015355 MUHAMMAD FARHAN GIFARI 12  86X V X V V V V V V V V V V V

 32 2106015361 BIAS ANGGA ARSALA 12  86V V X V V V V V V X V V V V

 33 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 34 2106015384 NADYA ARFIANA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 35 2106015388 M FARHAN FADHILA 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 26.00Jumlah hadir :  31  25  31  35  35  35  26  35  27  35  24  35  35


